

**Minisun
D-vitamiini
20 mikrog**
200 tabl.



14,90

Norm. 17,80 € (0,09 €/tabl., tarj. 0,07 €/tabl.)

**Minisun
D-vitamiini
10 mikrog**
100 tabl.



9,90

Norm. 11,60 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

**Bethover
B12 Vahva**
100 kaps. / 120 tabl.



23,90

Norm. 29,90 € (0,30 €/kpl, tarj. 0,24 €/kpl)

**Minisun
Monivitamiini
Mama**
120 tabl.



15,90

Norm. 18,40 € (0,15 €/tabl., tarj. 0,13 €/tabl.)

**Aqualan
L, Duo tai Plus**
200 g



8,90

Norm. 10,19 € (50,95 €/kg, tarj. 44,50 €/kg)

Multivita Plus
200 tabl.



19,90

Norm. 23,65 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

**Nasolin
nenäsuihkeet**
10 / 20 ml



7,90

Norm. 9,46 € (473,00-946,00 €/l, tarj. 395,00-790,00 €/l)

**Maitohappo-
bakteeri
+B ratiopharm**
100 kaps.



18,90

Norm. 23,02 € (0,23 €/kaps., tarj. 0,19 €/kaps.)

**Betolvex
Multi +A ja Multi
monivitamiinit**
90 kaps.



12,90

Norm. 16,00 € (0,18 €/kaps., tarj. 0,14 €/kaps.)

**Nutricia
Souvenaid**
4 x 125 ml



12,70

Norm. 16,44 € (32,88 €/l, tarj. 25,40 €/l)

**Berocca
Energy Orange**
60 poretabl.



19,90

Norm. 24,90 € (0,41 €/tabl., tarj. 0,33 €/tabl.)

Bepanthen Eye
10 ml



13,90

Norm. 16,62 € (1662,00 €/l, tarj. 1390,00 €/l)

**APTEEKKI
FluAcute Zinc+**
20 ml



15,90

Norm. 19,00 € (950,00 €/l, tarj. 795,00 €/l)

**Dermalog
emulsiovoide**
200 ml



7,90

Norm. 9,35 € (46,75 €/l, tarj. 39,50 €/l)

Avene Cicalfate
40 ml



9,90

Norm. 11,20 € (280,00 €/l, tarj. 247,50 €/l)

Syyskuun tarjoukset

1.-30.9.2024

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

**SALON VANHA
APTEEKKI**